
HIRDETMÉNY 
TARSOLY megtakarítási számla vezetéséről 

 
A termék forgalmazása 2013.10.01-től szünetel 

Termékcsomag előnye 

Rugalmas megtakarítási forma Kedvező kamatozás lekötés nélkül 

Könnyen áttekinthető költségszerkezet 
A hagyományos számlavezetéshez képest 

minimális számla-fenntartási költség 

A termék díjtételei 

Termékhez kapcsolódó alapdíjak Díjtételek 

Számlanyitáskor minimálisan elhelyezendő összeg 20.000,- Ft 

Számlán lévő minimális összeg 10.000,- Ft 

Számlavezetési díj papíralapú kivonattal 0,- Ft/hó/számla 

Számlavezetési díj elektronikus kivonattal/személyes 

átadással 
0,- Ft/hó/számla 

Számlatulajdonos kérésére a bankszámlakivonattal 

összefüggésben kiadott irat másolásáért felszámított díj 
300,- Ft/oldal 

SMS szolgáltatás díja (szerződéskötési díj) 300,- Ft és 40,- Ft/SMS 

Felszólítás költsége (megtakarítási összeg kiegészítésére) 500,- Ft/db 

Felszólítás költsége (egyéb ktg., díjfizetésre) 2.000,- Ft/db 

Folyószámla kényszerhitel éves kamatlába  28% 

Forgalmi díjak Díjtételek 

Papír alapú átutalás  (bankon belüli saját számlák közötti 

tranzakció kivételével) 

Tétel 0,3%-a, de min. 200,- Ft/tétel  

+ 0,2% max. 6.000,- Ft 

Papír alapú átutalás bankon belüli saját számlák között Tétel 0,3%-a, de min. 200,- Ft/tétel 

Forintszámláról indított devizaforgalom külföldre 

(Papír alapú utalás esetében) 

Tétel 0,5 %-a, de min. 4.000,- Ft/tétel 

+ 0,2% max. 6.000,- Ft 

Forintszámláról indított devizaforgalom belföldre       

(Papír alapú utalás esetében) 

Tétel 0,5 %-a, de min. 4.000,- Ft/tétel 

+ 0,2% max. 6.000,- Ft 

Forintszámláról indított forint külföldre 

(Papír alapú utalás esetében) 

Tétel 0,5 %-a, de min. 4.000,- Ft/tétel 

+ 0,2% max. 6.000,- Ft 

Deviza átutalás fogadás díja 
Tétel 0,1%-a, de min. 3.000,- Ft/tétel és max. 

15.000,- Ft/tétel 

Soron kívüli sürgősségi ügyintézés jutaléka/tévesen 

megadott IBAN bankszámla miatti költség 

Tétel 0,5%-a 

+ 0,2% max. 6.000,- Ft 

E költséghez tartozik még a külföldi bank által 

felszámított díj 

VIBER (azonnali elszámolású utalás) 
Tétel 1%-a, de min. 10.000,- Ft 

+ 0,2% max. 6.000,- Ft 

Pénztári- és egyéb műveletek Díjtételek 

Készpénzbefizetés díja (forintban, valutában) Díjmentes 

Készpénzfelvétel (forintban) 
Tétel 0,3%, de min. 300,- Ft/tétel 

+ 0,3% max. 6.000,- Ft 

Készpénzfelvétel (valutában) 
Tétel 1%, de min. 1.000,- Ft/tétel 

+ 0,3% max. 6.000,- Ft 

Egyéb szolgáltatások díja 



Sorban álló tételek után: 100,- Ft/tétel 

Fedezetigazolás kiadása: 1.000,- Ft/db 

Számlaforgalomról saját kérésre nyújtott információ-szolgáltatás: 2.000,- Ft/db 

SWIFT igazolás díja 3.000 Ft/oldal 

 

A számla kamatozása az alábbiak szerint történik 

Betét összegsáv 
Alapkamat  

(%-ban, évi) 
EBKM 

Prémium kamat (%-ban, évi) 

Havi növ. 

5000 Ft-

19.999 Ft 

EBK

M 

Havi növ. 

20.000 Ft 

és e felett 

EBKM 

0 Ft - 49.999,- Ft  

összeg között 

MNB 

alapkamat-

3,25%, de min. 

1,00% 

1
1,02% 

+0,30% 

1
1,37% 

+0,60% 

1
1,67% 

50.000,- Ft - 249.999,- Ft 

összeg között 

MNB 

alapkamat- 

2,75%=1,05% 

2
1,06% 

2
1,39% 

2
1,69% 

250.000,- Ft - 499.999,- Ft 

összeg között 

MNB 

alapkamat- 

2,25%=1,55% 

3
1,49% 

3
1,87% 

3
2,24% 

500.000,- Ft - 999.999,- Ft 

összeg között 

MNB 

alapkamat- 

2,00%=1,80% 

4
1,82% 

4
2,14% 

4
2,43% 

1.000.000,- Ft 

összeg felett 
0,50% 0,50%  0,00% 0,50%  0,00%  0,50% 

        

 

A táblázat készítésekor (2013.08.28.) érvényes MNB alapkamat mértéke: 3,80% 

 

A betéti kamat a Magyar Nemzeti Bank alapkamatához igazodik oly módon, hogy az így elérhető 

legalacsonyabb kamat 1,00%, az elérhető legmagasabb kamat 5,85%. 

A kamatjóváírás havonta a hó végi zárással, a kamatszámítás a napi záróegyenleg alapján történik.  

Az alapkamat az MNB alapkamathoz igazodó látraszóló kamat, a számlán levő összeg 

függvényében sávosan növekszik.  

A prémium kamat a számlán elhelyezett összeg havi növekményétől függően alakul, oly módon, 

hogy ha az előző havi záróegyenleghez képest a számla egyenleg növekménye 5.000Ft és 19.999Ft 

közt van akkor a prémium kamat +0,30% ill. ha a havi növekmény az előző havi záróegyenleghez 

képest 20.000Ft és e feletti akkor a prémium kamat +0,60%. 

                                                           
1
 Az EBKM 25.000Ft megtakarítási állományra, illetve sávonként 5.000,- Ft ill., 20.000,- forintos havi 

állománynövekményre került kiszámításra. 
2
  Az EBKM 175.000Ft megtakarítási állományra, illetve sávonként 5.000,- Ft ill., 20.000 forintos havi 

állománynövekményre került kiszámításra. 
3
  Az EBKM 375.000Ft megtakarítási állományra, illetve sávonként 5.000,- Ft ill, 20.000 forintos havi 

állománynövekményre került kiszámításra. 
4
  Az EBKM 999.999Ft megtakarítási állományra, illetve sávonként 5.000,- Ft ill, 20.000 forintos havi 

állománynövekményre került kiszámításra. 

 



A számlán a következő forgalmazás megengedett: pénztári kifizetés, pénztári befizetés, papír alapú 

eseti átutalás fogadás, indítás és betét lekötés. 

A TARSOLY Megtakarítási számla kizárólag 18. életévét betöltött magánszemély részére nyitható. 

Kelt.: Körmend, 2013. október 01.       

Dr. Forgács Béla, Ügyvezető igazgató   Szücs István, Üzleti igazgató 


